PODER JUDICIÁRIO
                                           TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
                                           CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Avenida Almirante Barroso, 3089 – Sala TA-10- Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91)3205-3568 e Fax. (91) 3205-3535     e-mail: corregedoria.interior@tjpa.jus.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 079/2020- /CJCI                       Belém, 27 de maio de 2020.

Ref.: PjeCor 0002068-32.2020.2.00.0814

Destino: Juízes de Direito das Comarcas do Interior

Senhor (a) Magistrado (a),

Cumprimentando-o (a), e considerando despacho proferido pela Presidência deste

Egrégio Tribunal de Justiça nos autos do PA-REQ-2020/04968 e o disposto no art. 14 da

Portaria Conjunta nº 5/2020-GP/VP/CJRMB/CJCI, de 23 de março de 2020, solicito que

informe, no prazo de 5 (dias), se durante a quarentena está exercendo as suas atividades

remotas no Estado do Pará ou fora deste. Caso esteja em outro estado da federação, encaminhe

com a resposta o ato de autorização da Presidência do TJPA.

Atenciosamente,

Desª. Diracy Nunes Alves

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

                                           PODER JUDICIÁRIO
                                           TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
                                           CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Avenida Almirante Barroso, 3089 – Sala TA-10- Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91)3205-3568 e Fax. (91) 3205-3535     e-mail: corregedoria.interior@tjpa.jus.br